



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33770
FECHA
15/02/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2023-02-15T11:09:02
Serie: A_
Condición de Pago: 30 dias
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-31	8086	2087	33770	2963768-2963767

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE	
160	BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	4,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$108,640.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 17,382.40 Importe: \$ 108,640.00 Descuento: \$ 0.00										
80	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$54,320.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 8,691.20 Importe: \$ 54,320.00 Descuento: \$ 0.00										
120	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	3,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$81,480.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 13,036.80 Importe: \$ 81,480.00 Descuento: \$ 0.00										
400	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$271,600.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 43,456.00 Importe: \$ 271,600.00 Descuento: \$ 0.00										
100	BULTOS	47121701	PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,500.00	Kilogramo	\$28.190	0.00	\$28.190	\$70,475.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 11,276.00 Importe: \$ 70,475.00 Descuento: \$ 0.00										
40	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$31,790.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 5,086.40 Importe: \$ 31,790.00 Descuento: \$ 0.00										
100	BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	2,500.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$79,475.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 12,716.00 Importe: \$ 79,475.00 Descuento: \$ 0.00										

Total unidades: 25,000.00 **Total BULTOS :** 1,000.00 **Total Kilos:** 25,000.00

Importe con letra
OCHOCIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 80/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 697,780.00
Descuento	\$ 0.00
Subtotal con desc	\$ 697,780.00
16% I.V.A.	\$ 111,644.80
Total	\$ 809,424.80

Referencia OC: BJBX15296

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	62CF58CD-AD53-11ED-B57F-5D5F840552BC
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2023-02-15T11:09:02	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

IKBLFEroWZOeFLPXbOoTi+YVum0LUjSI+1cxwLMI/UPME5AO3ldI4DdDObI9sn9eiK/PzStSh9nGIXhSRFqHKboig2QAnkWEJpNrf41GcQBv/Gnq9JPnh5vobex6UluDhMc+upt+CjCBt kvPWmQlu6zqhO/SYGESnK9+AlkVyLBJAdHuZKA+uMYWycWEq9AdBHpdTu4r7C5pOpxERq5AYsYcQuvrQCE2h/ecpTLFI2ExDhHoFHxb37D9K5y8zbl13JFasYubFg1mMXetK9JC/

Sello del SAT

jwN/EEQqSG+oxTADIdEYss+E3U4ulK6d7Q9GtGk93JtSOWbCvZWnutN1cNj8pFP3bRIZBFKDqkd7voWqJ2NtwexQ BBcQbOHxEdM9Wz9C9IWtqVLjd/PFsYIb+oVT/ybhwOzdf075HGZHxnvPrS1OTe6AXAgbKVbQeAAM9OFe3iC/bR m02dpVhJKVRr0z1fjJHOcC4JmzczpgAGQTVpGSle4JChhNqsqHR2ORKHFQOQPpI3y6yxV3TBZIKyXAFWjkaCHP 10Agr9IU3K7r1bsip/kcg3J/8AIKxcsYTtyoAEXz01kqcYhGzePxyEmzRluCSvKiPv/1bnOxGVO5g==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A_|33770|2023-02-15T11:08:37|03|00001000000503203209|697780.00|MXN|809424.80||PPD|47180|ANG101 215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|4000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|27.160000|108640.000000|108640.000000|002|Tasa|0.160000|17382.400000|47121701|2000.000000|KGM|B OLSA DE BASURA ECOLOGICA

